

Espacio para
Logo Corporativo

LOYDA HORTUA MONTERREY
NIT 63.561.593-1
CR 14 N 27 35
Tel: (607) 3103539180
Saravena - Colombia
loyaa2008@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. CH-14

Señores	CENTRO EDUCATIVO PALMARITO		
NIT	901.184.193-0	Teléfono	(607) 3142860966
Dirección	CENTRO POBLADO PALMARITO	Ciudad	Fortul - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	09/12/2022, 14:04
Expedición	09/12/2022, 14:04
Vencimiento	09/12/2022

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	PLIEGOS DE PAPEL BOND	20.00	10,000.00
2	PLIEGO DE CARTULINA BRISTOL	10.00	15,000.00
3	OCTAVO DE CARTULINA DE COLORES	10.00	3,000.00
4	CAJA DE LÁPIZ X 12 UNIDADES	10.00	75,000.00
5	TANGRAM GRANDE	10.00	60,000.00
6	CAJA MARCADORES RECARGABLES EDDING X 10 UNIDADES	5.00	287,500.00
7	TINTA PARA MARCADOR RECARGABLE EDDING	20.00	280,000.00
8	MARCADOR PERMANENTE GRUESO	20.00	50,000.00
9	COLBON DE 250 GR	20.00	74,000.00
10	BLOCK IRIS TAMAÑO CARTA	10.00	40,000.00
11	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO CARTA	10.00	27,000.00
12	CARPETA 4 ALAS BLANCA	30.00	75,000.00
13	SILICONA LIQUIDA DE 500 ML	20.00	364,000.00
14	CAJA DE LAPICEROS OFF-ESCO 07	20.00	160,000.00
15	TABLA DE APOYO	20.00	124,000.00
16	TACO NOTAS DE COLORES	20.00	150,000.00
17	CARPETA PLASTICA DE YOYO	5.00	12,500.00
18	GRAPADORA METÁLICA OFF-ESCO	4.00	60,000.00
19	CLIP DE COLORES ESTÁNDAR	30.00	45,000.00
20	PLIEGO DE FOAMY SURTIDO	20.00	110,000.00
21	CAJA DE TEMPERA PARCHECITO	20.00	54,000.00
22	SACA GANCHOS PEQUEÑOS	4.00	8,000.00
23	PERFORADORA PEQUEÑA	4.00	50,000.00
24	CARPETA CAFÉ TAMAÑO CARTA	40.00	28,000.00
25	CAJA DE PLASTILINA GRANDE X 9	20.00	30,000.00
26	AZ TAMAÑO CARTA	10.00	80,000.00
27	LIBRO DE ACTAS DE 300 FOLIOS	5.00	87,500.00
28	TIJERA PUNTA ROMA PRIMAVERA	30.00	105,000.00
29	PUNZÓN METÁLICO	40.00	100,000.00
30	CAJA DE CRALLONES X 12 COLORES	40.00	140,000.00
31	DICIONARIO EN ESPAÑOL NORMA	25.00	475,000.00
32	VINOLO SURTIDO DE LITRO	30.00	411,000.00

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
33	SET DE PINCELES X 6 UNIDADES	10.00	100,000.00
34	PLIEGO DE CARTÓN PAJA	50.00	170,000.00
35	PLIEGO DE PAPEL KRAFT	30.00	12,000.00
36	PLIEGO DE PAPEL SEDA	36.00	7,200.00
37	CAJA DE COLORES SCRIBE	20.00	200,000.00
38	FOLDER 3 AROS 1.5 PULGADAS	10.00	137,000.00
39	PAQUETE DE HOJAS CATALOGO *100 UNIDADES	10.00	115,000.00
40	PAQUETE DE BARRA DE SILICONA GRUESA	3.00	75,000.00
41	PISTOLA DE SILICONA GRANDE	2.00	44,000.00
42	PAQUETE DE OPALINA X 100 UND	2.00	50,000.00
43	PAQUETES DE SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA ESPECIAL	1.00	16,988.00
44	GANCHOS PARA COSEDORA	6.00	18,000.00
45	RESALTADOR SHARPIE GRUESOS	10.00	25,000.00
46	PAQUETE DE GANCHOS PLÁSTICO LEGAJADOR	2.00	7,282.00
47	AJUSTE AL PESO	1.00	10.00

Total items: 47

Valor en Letras:

Cuatro millones quinientos sesenta y siete mil novecientos ochenta pesos m/cte

Condiciones de Pago:

Transferencia \$ 4,567,980.00

Total Bruto	4,567,980.00
IVA 0%	0.00
Total a Pagar	4,567,980.00

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764033921349 aprobado en 20220818 prefijo CH desde el número 1 al 24 Vigencia: 6 Meses Meses**

- Actividad Económica 4761 Comercio al por menor de libros, periódicos, materiales y artículos de papelería y escritorio, en establecimientos especializados Tarifa **CUFE:** 9607d097734ff98f506a56b0edbabfc7e99a373a65b904b26a46453da2e3131ec04b4cc5b877080af6dd45585339ca07